1

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.08.2017г        №  169

станица Пластуновская

Об утверждении муниципальной программы Пластуновского сельского

поселения Динского района «Комплексное развитие систем транспортной

инфраструктуры и дорожного хозяйства»

         В соответствии с п.5 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,

постановления администрации Пластуновского сельского поселения Динского

района от 1 августа 2014 года № 257 «Об утверждении Порядка принятия

решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности

реализации муниципальных программ муниципального образования

Пластуновское сельское поселение Динского района» (с изменениями от

05.08.2015г №366, от 18.08.2016г №336, от 16.06.2017г №116),  по результатам

общественных обсуждений, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу Пластуновского сельского

поселения Динского района «Комплексное развитие систем транспортной

инфраструктуры и дорожного хозяйства» (прилагается).

2. Общему отделу (Петренко) опубликовать настоящее постановление в

газете «Пластуновские известия» и на официальном сайте администрации.

            3.Признать утратившим силу постановление администрации № 152 от

12.07.2017г «Об утверждении муниципальной программы Пластуновского

сельского поселения Динского района «Комплексное развитие систем

транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства»

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее дня

его официального опубликования и вступления в силу решения Совета

Пластуновского сельского поселения Динского района «О бюджете

Пластуновского сельского поселения Динского района на 2018 год».

Глава администрации

Пластуновского

сельского поселения                  С.К.Олейник

garantf1://36842175.0/
garantf1://36992539.0/